
KNAUF ĢIPŠA PLĀKSNES



KNAUF ĢIPŠA PLĀKSNES -  
KĀ IZVĒLĒTIES ĪSTO?
Uzņēmuma Knauf ražotie būvmateriāli ir plaši izmantojami visdažādākā mēroga 
un sarežģītības celtniecības un remonta darbos. Ģipša plāksnes, kas ir viens no 
populārākajiem Knauf produktiem, ir sausās būves pamats un visvairāk izmantotais 
plākšņu veids būvniecībā.

Knauf ģipša plāksnes izmanto šādās sausās būves sistēmās:

starpsienu izbūvei
sienu apšuvumiem
griestu apšuvumiem
mansardu apšuvumiem
šahtsienām
sausajām grīdām
liektām konstrukcijām un dizaina elementiem

Ģipša plāksnes ražo no augstvērtīga ģipša, abpusēji pārklājot ar kartonu. Knauf ir izstrādājis 
īpašu, visaptverošu, specifiskiem uzdevumiem precīzi piemērotu ģipša plākšņu klāstu, lai katrs 
darba darītājs – gan pieredzējis profesionālis, gan būvdarbu entuziasts - varētu izvēlēties ēkas un 
telpas tipam vispiemērotāko plāksnes veidu.



Universāla plāksne 
   sienu un griestu apšūšanai  
    starpsienu montāžai

KNAUF WHITE (GKB)
Standarta ģipša plāksne

Klasiska vērtība - Knauf standarta ģipša plāksne ar balto kartona pārklājumu - maksimāli 
daudzveidīgam pielietojumam kā sienu un griestu apšuvumiem un starpsienu izbūvei visa veida 
sausās būves konstrukcijās. Plāksne uzlabo telpas ugunsdrošību un paaugstina skaņas izolāciju.



Lieto 

vannas istabās 
virtuvēs 
telpās ar mēreni  
paaugstinātu mitrumu

KNAUF GREEN (GKBI)
Mitrumizturīga ģipša plāksne

Mitrumizturga ģipša plāksne visu veidu sausās būves sistēmu risinājumiem telpās ar mēreni 
paaugstinātu mitrumu, vannas istabas un virtuves ieskaitot, kur ilglaicīgais relatīvais gaisa 
mitrums ir ≤ 70 %. Plāksne ir noturīga pret pelējuma sēnīti, un tās specifiskais sastāvs kavē 
mitruma uzsūkšanās procesu.



Plāksne nodrošina

Lieto telpās ar  
paaugstinātām prasībām  

skaņas izolāciju 
ugunsdrošību 
virsmas izturību

KNAUF BLUE (GKFI)
Īpaši izturīga ģipša plāksne

KNAUF GREEN (GKBI)

Īpaši izturīga ģipša plāksne ar stiklšķiedras piedevu paaugstinātām prasībām skaņas un 
mitruma izolācijā, ugunsdrošībā un virsmas izturībā. 12,5 mm un 15 mm biezuma plāksnes 
ideāli piemērotas griestu apšūšanai, mansardu izbūvei, metāla un koka karkasa starpsienām un 
nodrošina paaugstinātu ģipša kodola pretestību pret uguni un samazinātu ūdens uzsūci. 



Lieto
 
katla telpās 
mansardos 
vietās, kur nepieciešama 
papildus ugunsdrošība

KNAUF RED (GKF)
Ugunsdroša ģipša plāksne

Ģipša plāksne ar sarkanu kartona pārklājumu uguns nelaimes riskam pakļautām vietām, 
piemēram, apkures katla telpai un mansardam. Plāksnes ģipša slānī ir iestrādāts papildu 
stiegrojums, lai ugunsnelaimes gadījumā plāksne pēc iespējas ilgāk saglabātu izturību. 



Uzlabo
trieciena trokšņu  
un skaņas izolāciju

KNAUF RED (GKF) KNAUF BROWN (GKF)
Ģipša plāksne grīdai

Īpaši stipra ģipša plāksne grīdai ar augstu izturību spiedē, kas panākta ar lielāku ģipša 
tilpumsvaru un ražošanas procesā pievienotu stikla šķiedras armējumu. Plāksne ar brūna 
kartona pārklājumu paredzēta izmantošanai Knauf sauso grīdu konstrukcijās. Ērtai un 
vienkāršai ieklāšanai pieejams speciāls izmērs: 900 mm x 2000 mm x 12,5 mm.



PuFa22.de/ger/06.20/0/Br

Rueckseite_A4_20200526.indd   1 26.05.20   09:08

PuFa22.de/ger/06.20/0/Br

Rueckseite_A4_20200526.indd   1 26.05.20   09:08

VIENMĒR JŪSU RĪCĪBĀ!

KNAUF INFO KNAUF AKADĒMIJA KNAUF INTERNETĀ

Zvaniet uz mūsu info tālruni, 
lai saņemtu konsultācijas un 
profesionālu padomu par 
Knauf produktiem.  
Priecāsimies palīdzēt un 
atbildēt!

Materiālā norādīta informācija atbilstoši spēkā esošajām jaunākajām produkta tehniskajām prasībām un atbilst KNAUF SIA pašreizējam tehniskā progresa 
līmenim. KNAUF SIA ir tiesības veikt tehniskās izmaiņas attiecībā uz produktu vai produkta lietošanas tehnoloģijām. Personai, kas veic darbus, papildus 
materiālā norādītajām apstrādes instrukcijām jāievēro vispāratzītie būvniecības tehnoloģiju noteikumi, attiecīgie standarti, vadlīnijas un amatniecības noteikumi. 
Produkta garantija attiecas tikai uz neapstrīdamām KNAUF SIA ražotām materiālu īpašībām. Materiālu patēriņa, daudzuma un izpildījuma rādītāji ir pieredzes 
rezultātā iegūti lielumi, ko nevar attiecināt uz katru individuālu gadījumu tiešā nozīmē. 
Visas tiesības aizsargātas. Bez KNAUF SIA piekrišanas aizliegts materiālu kopēt, reproducēt, pārpublicēt, publiski pavairot un izplatīt jebkurā veidā, kā arī 
modificēt un pārveidot jebkurā veidā, ja tas paredzēts komerciāliem mērķiem.

Mēs piedāvājam padziļinātus 
teorētiskos un praktiskos 
seminārus profesionāļiem. 
Nāciet un izmantojiet šo 
izdevību, jo izglītība ir 
nākotne!

Apmeklējiet mūsu mājaslapu 
vai sociālos tīklus! Knauf 
digitālajā pasaulē vienmēr ir 
pieejami jaunākie tehniskie 
dokumenti, interaktīvas 
animācijas, videoklipi 
un daudz citas vērtīgas 
informācijas.

›  Tālr. +371 67032999
› E-pasts: info-lv@knauf.com

›  www.knauf.lv
› www.knaufperfectsurfaces.com/lv
› www.knauf-firewin.com/lv

›  www.facebook.com/KnaufLatvija
› www.youtube.com/KnaufLatvia
› www.linkedin.com/knauf-latvia

SIA Knauf 
Daugavas iela 4, Saurieši, 
Stopiņu pagasts, Ropažu  
novads, LV-2118, Latvija


